
Hradecké centrum 3/2016

Vážení přátelé, 
dostáváte březnové číslo SPravodaje. Dnešní SPravodaj je 
opět plný zajímavých pozvánek. Čtěte pozorně, některé 
akce se konají již velmi brzy! 

Den otevřených dveří 

!
�1

Plán dalších akcí 
Hradeckého centra 

30. 3. Den otevřených dveří 

27. 4. Přednáška: Tamtam – 
služby pro rodiny s dětmi se SP 

11. 5. Přednáška na téma 
"Kyberšikana" 

24. 6. Festival sociálních služeb 

Též pro Vás připravujeme 
přednášku o čínské medicíně a 
o zrakových vadách. Termíny 
brzy upřesníme. 

Rekondiční pobyt pro 
nedoslýchavé 

Tradiční pobyt s kurzem 
odezírání se uskuteční od 5. do 
12. 6. 2016 v Janských Lázních. 
Uzávěrka přihlášek je do 31. 
března. Další informace včetně 
přihlášky jsou dostupné zde: 
http://
www.hradeckecentrum.cz/?
p=940

  SPravodaj!
Den otevřených dveří 2016 | Dana Drábová v Hradci Králové

http://www.hradeckecentrum.cz/?p=940
http://www.hradeckecentrum.cz/?p=940


Hradecké centrum 3/2016

Srdečně zveme na naši nejbližší akci – Den otevřených 
dveří. Koná se ve středu 30. března od 10 do 16 hodin. 
Shlédnout zde můžete výstavu historických sluchadel, 
kterou přiveze pan Hostonský. Odpoledne představí 
aktuální pomůcky Unie neslyšících Brno. V 15 hod. 
proběhne prezentace aplikace „Chytré ucho“. Chystáme 
pro Vás i dobré občerstvení. 

Přijďte v hojném počtu, těšíme se na Vás! 

!
Dana Drábová v Hradci 
Králové 
22. 3. 2016 od 18:00, Adalbertinum Hradec Králové 
Informace ve ZJ zde: https://youtu.be/5LjfyuuG5NE 

!

�2

Aktuální nabídky práce 

Uklízečka, cukrářka, kuchařka 
studené kuchyně – firma Triton 

Výrobní ředitel 

Výrobář studené kuchyně – 
CrossCafé 

Další informace ke všem 
nabídkám zde: http://
www.hradeckecentrum.cz/?
cat=18 

!
Z jiných organizací 

Přinášíme Vám zajímavé 
informace z jiných organizací 

Zásady bezpečnosti v online 
prostředí 

Informace o seminářích 
naleznete zde: http://
www.orbipontes.cz/otevirame-
seminare-zasady-bezpecnosti-v-
online-prostredi-10196/ 

Vydává: Hradecké centru pro osoby se sluchovým postižením o. p. s. 

Milady Horákové 504, 500 06, Hradec Králové  

495 533 138 

hradeckecentrum@seznam.cz 

www.hradeckecentrum.cz

http://www.hradeckecentrum.cz/?cat=18
http://www.orbipontes.cz/otevirame-seminare-zasady-bezpecnosti-v-online-prostredi-10196/
http://www.hradeckecentrum.cz/?cat=18
http://www.orbipontes.cz/otevirame-seminare-zasady-bezpecnosti-v-online-prostredi-10196/
https://youtu.be/5LjfyuuG5NE

